
Адреса: М акедонија бб, 1000 Скопје 

Тел.:  02 3289 000 

Ц ентрала.:  02 3289 000 

Ф акс:  02 3289 048 

Е-пош та:  info@ fzo.org.m k 

 

Од: Ф ОНД ЗА  ЗДРА ВСТВЕНО ОСИГУРУВА Њ Е НА  МА КЕДОНИЈА   
До: П РОГРАМЕРСКИТЕ К УЌИ  
Дата: 04.01.2011 

 
 

ИИИИзвестувањ е звестувањ е звестувањ е звестувањ е до програм ерските куќи  до програм ерските куќи  до програм ерските куќи  до програм ерските куќи  коикоикоикои    го изработуваат го изработуваат го изработуваат го изработуваат 
програм от на лекари копрограм от на лекари копрограм от на лекари копрограм от на лекари кои работат во прим арна здравствена и работат во прим арна здравствена и работат во прим арна здравствена и работат во прим арна здравствена 

заш титазаш титазаш титазаш тита    
    

    
П очитувани,  
 
Ве известувам е дека Ф ондот за здравствено осигурувањ е на 
Македонија изготви: 
-Деловен процес за избор на лекар, деф инирањ е на процеси и 
одговорности на вработените лица во подрачните служ би на Ф ЗОМ, 
при обработка на ИЛ -1 обрасци.  Со овој деловен процес се врш и 
изм ена или додеф инирањ е на обврските  како на вработените лица 
во Ф ЗОМ така и на лекарите од П ЗЗ.  За таа цел изготвено е техничко 
упатство за начинот на достава на електронски  слог  за ИЛ -1 
обрасци кои се носат во подрачната служ ба на Ф ЗОМ. 
    
ННННапом енаапом енаапом енаапом ена::::  Изм ените стапуваат во Јануари 2011 година 
 
За подетални инф орм ации м ож е да се обратите на e-m ail адресите: 
blagojdo@ fzo.org.m k, ristanam @ fzo.org.m k , m artini@ fzo.org.m k , 
ardianr@ fzo.org.m k   
или  на тел: 3289 -026/ 3289 – 070 /3289 - 075 
 
Со почит, 
Сектор инф орм атика  
 


